
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS Nr.4 
Talsos 

2019. gada 4. martā 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

Sēdi vada: Ģirts Kalnbirze – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 6 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Edmunds Demiters (iziet plkst.15.33, atgriežas plkst.15.36, iziet plkst.16.21, atgriežas 

plkst.16.22) 

Ģirts Kalnbirze  

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis  

Oļegs Solovjovs (no plkst.15.05, aiziet plkst.16.47) 

Alfons Spēks 

Sēdē nepiedalās 2 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Almants Kalniņš – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Ilva Norenberga  

Inga Gluzda (no plkst.15.06) 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Modris Jaunvalks – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Evita Jansone – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas juriste 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 



Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Jānis Znotiņš – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītājs 

Anda Felša – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļas teritorijas plānotāja 

Edgars Zeltiņš – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Edvards Šnēfelds – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītāja p.i. 

Madara Vanaga – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu 

daļas vides pārvaldības speciāliste 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Citi: 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja, Laidzes pagasta pārvaldes vadītāja p.i. 

Normunds Strēlnieks – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs  

Egils Bariss – SIA “Talsu namsaimnieks” valdes priekšsēdētājs 

Igors Kude – SIA “Talsu ūdens” valdes loceklis 

Kristīne Riekstiņa-Sniedziņa – SIA “Talsu ūdens” Administratīvās nodaļas vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs  

Aija Staškova-Ciemīte – Talsu novada Sociālā dienesta juriste 

Ģ.Kalnbirze informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  39.1 punktu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

Ģ.Kalnbirze iepazīstina ar izsludināto sēdes darba kārtību. 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par saistošajiem noteikumiem “Decentralizētās kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas

un uzskaites kārtība Talsu novada pašvaldībā”.

2. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 002 0074 platības precizēšanu.

3. Par izmaksu pieaugumu projektā “Logu nomaiņa Lielajā ielā 25, Talsi”.

4. Par Talsu novada domes 2009.gada 10.septembra saistošo noteikumu Nr.35 “Par Talsu

pilsētas Draudzības ielas 49, 51, 53, Ezera 26,32, Magoņu 4,6 detālo plānojumu (kods

11-1)”, atzīšanu par spēku zaudējušiem.

5. Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada konkursa “Talsu bruncī ieaustie” nolikuma

apstiprināšanu.

6. Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu

“Tiņģeres pils parka labiekārtošana”.



7. Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu

“Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres apvienotā kultūras nama skatuves apgaismojuma

uzlabošana”.

8. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts

meži”.

9. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts

meži”.

Informatīvā daļa: 

1. SIA “Talsu namsaimnieks” pārskats par 2018. gada 4. ceturksni.

2. Par nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanu un parāda piedziņu.

3. Par zemes nomas maksas cenrāža apstiprināšanu.

4. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8868 007 0124 daļas pārņemšanu Talsu

novada pašvaldības īpašumā.

Ģ.Kalnbirze ierosina priekšlikumu – iekļaut vienu papildu darba kārtības jautājumu

“Par Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” nolikuma 

apstiprināšanu” kā 5.informatīvās daļas jautājumu, bet uz Finanšu komiteju to virzīt kā 

lemjošās daļas jautājumu. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

Darba kārtība: 

1. Par saistošajiem noteikumiem “Decentralizētās kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un

uzskaites kārtība Talsu novada pašvaldībā”.

2. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 002 0074 platības precizēšanu.

3. Par izmaksu pieaugumu projektā “Logu nomaiņa Lielajā ielā 25, Talsi”.

4. Par Talsu novada domes 2009.gada 10.septembra saistošo noteikumu Nr.35 “Par Talsu

pilsētas Draudzības ielas 49, 51, 53, Ezera 26,32, Magoņu 4,6 detālo plānojumu (kods 11-

1)”, atzīšanu par spēku zaudējušiem.

5. Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada konkursa “Talsu bruncī ieaustie” nolikuma

apstiprināšanu.

6. Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu

“Tiņģeres pils parka labiekārtošana”.

7. Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu

“Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres apvienotā kultūras nama skatuves apgaismojuma

uzlabošana”.

8. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts

meži”.

9. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts

meži”.



Informatīvā daļa: 

1. SIA “Talsu namsaimnieks” pārskats par 2018. gada 4. ceturksni.

2. Par nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanu un parāda piedziņu.

3. Par zemes nomas maksas cenrāža apstiprināšanu.

4. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8868 007 0124 daļas pārņemšanu Talsu

novada pašvaldības īpašumā.

5. Par Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” nolikuma

apstiprināšanu.

1.  

 Par saistošajiem noteikumiem “Decentralizētās kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtība Talsu novada pašvaldībā” 

Ģ.Kalnbirze, I.Kude, S.Pētersone, A.Spēks, G.Tālberga, I.Norenberga, K.Riekstiņa-

Sniedziņa, I.Gluzda,  

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu saistošos noteikumus “Decentralizētās 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Talsu novada pašvaldībā”. 

I.Kude ziņo par lēmuma projektu. 2017.gada 27. jūnijā Ministru kabinets izdevis

noteikumus Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrēšanu un 

apsaimniekošanu”. Ar 2018.gada 8. jūnija domes priekšsēdētāja rīkojumu tika izveidota  

darba grupa, lai izstrādātu saistošos noteikumus par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtību Talsu novadā. Noteikumi nosaka kontroles un uzraudzības 

kārtību decentralizētās kanalizācijas sistēmām, kuras nav pievienotas sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja centralizētajai kanalizācijas sistēmai. Pielikumā ir 

to ciemu saraksts, uz kuriem neattieksies šie saistošie noteikumi. Noteikumos paredzēts, ka 

Talsu novada pašvaldība nodrošina asenizatoru reģistrāciju, reģistra uzturēšanu un 

informācijas aktualizēšanu, ko deleģē veikt SIA “Talsu ūdens”. Trešajā sadaļā minēts 

minimālais biežums notekūdeņu un nosēdumu izvešanai no decentralizētajām kanalizācijas 

sistēmām, ko aprēķina pēc formulas. Ceturtajā punktā tiek runāts par decentralizēto 

kanalizācijas sistēmu kontroles un uzraudzības kārtību. Piektajā sadaļā minēts prasību 

minimums asenizatoriem. Sestajā sadaļā minēta asenizatoru reģistrācijas kārtība, bet septītajā 

sadaļā aprakstīta decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas kārtība. Astotajā sadaļā 

minēti decentralizēto kanalizācijas sistēmu īpašnieku un valdītāju pienākumi, bet devītajā 

sadaļā – atbildība par saistošo noteikumu neievērošanu. Atbilstoši Ministru kabineta 

noteikumiem reģistram jābūt izveidotam līdz 2021. gada 31. decembrim, kā arī līdz tam 

laikam pie īpašumiem jābūt sakārtotām decentralizētās kanalizācijas sistēmām. Vērš 

uzmanību uz papildu finansējuma nepieciešamību, lai nodrošinātu decentralizētās 

kanalizācijas pieņemšanu no visa novada, kā arī reģistra uzturēšanai. 

Plkst.15.05 ienāk O.Solovjovs. 

Plkst.15.06 ienāk I.Gluzda. 

Notiek diskusija. 

A.Spēks ierosina priekšlikumu – runāt par to, ar kuru gadu, mēnesi saistošie noteikumi

varētu stāties spēkā, vajadzētu apzināt situāciju, dot pārejas periodu. 



S.Pētersone ierosina priekšlikumu – apstiprināt to saistošo noteikumu daļu, kurā tiek

runāts par reģistru, par apzināšanu, par informācijas iegūšanu, apkopošanu, bet tā daļa, kas 

attiecas uz savākšanu, varbūt stātos spēkā citā laikā. 

I.Kude aicina pieņemt šos saistošos noteikumus.

G.Tālberga paskaidro, ka šādu saistošo noteikumu pieņemšanu nosaka ES direktīva. Ja

deputāti vēlas, var minēt datumu, ar kuru saistošie noteikumi stātos spēkā. 

K.Sniedziņa-Riekstiņa papildina, ka atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem reģistra

izveide jāuzsāk ar 2019.gada 1.janvāri, jāpabeidz līdz 2021.gada 31.decembrim. Runājot par 

soda sankcijām, min, ka tās varētu atlikt uz vēlāku laiku, kamēr ir pārejas periods. Norāda – 

SIA “Talsu ūdens” vērš uzmanību, ka viņiem būs jāspēj pieņemt vairāk. 

G.Tālberga norāda, ka sadaļu “Nobeiguma jautājumi” var par papildināt ar vēl vienu

punktu – nodaļa par sodīšanu stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

Iebildumu nav. 

S.Pētersone un A.Spēks jautā par to, kāpēc nav iekļauti vairāki ciemi – Vandzene, Īve,

Tiņģere, Valdgale. 

K.Riekstiņa-Sniedziņa paskaidro, ka piedāvātais saraksts ir darba grupas ieteikums, ka

sarakstu pēc deputātu priekšlikumiem var papildināt. 

Ģ.Kalnbirze aicina virzīt saistošos noteikumus uz Finanšu komiteju, līdz tai 

deputātiem iesniegt priekšlikumus SIA “Talsu ūdens” par to, kuras teritorijas vēl vajadzētu 

iekļaut. 

Plkst.15.33 iziet E.Demiters. 

S.Pētersone ierosina priekšlikumu – līdz Finanšu komitejai vēlreiz ļoti kritiski iziet

cauri pielikumam – vietām, precizēt sarakstu. 

Plkst.15.36 atgriežas E.Demiters. 

K.Riekstiņa-Sniedziņa, ņemot vērā pausto lūgumu – izvērtēt katru ciemu detalizētāk,

lūdz jautājumu virzīt uz nākamo Finanšu komiteju. 

Ģ.Kalnbirze ierosina izvērtēto sarakstu skatīt vēlreiz nākamajā Tautsaimniecības 

komitejā. 

Iebildumu nav. 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj skatīt 

lēmuma projektu nākamajā Tautsaimniecības komitejā. 

2.  

 Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 002 0074 platības precizēšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Romaško 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka nekustamā īpašuma “Ezergali Popragā”, 

Laidzes pagasts, Talsu novads, kadastra numurs 8868 004 0074, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8868 004 0074, platība ir 0,5 ha. 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. Saņemts personas iesniegums ar lūgumu

apstiprināt uzmērīto platību zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8868 002 0074. 

Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platība ir uzmērīta 0,5 ha, līdz ar to tā pārsniedz 



normatīvajos aktos par nekustamā īpašuma objektu noteikšanu pieļaujamās platību nesaistes 

robežas. 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

3.  

 Par izmaksu pieaugumu projektā “Logu nomaiņa Lielajā ielā 25, Talsi” 

Ģ.Kalnbirze, J.Znotiņš, E.Demiters 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Atbalstīt/neatbalstīt projekta “Koka pakešu logu nomaiņa ēkai Lielajā ielā 25, Talsos”

izmaksu pieaugumu par 2 547,06 EUR (divi tūkstoši pieci simti četrdesmit septiņi

euro  un 06 centi).

2. Nodrošināt projekta finansēšanu no …

J.Znotiņš ziņo par lēmuma projektu. 2019. gada 19. februārī noslēdzies iepirkums.

Tika saņemti 5 piedāvājumi. Nolikumam atbilstošs piedāvājums ar zemāko cenu pārsniedz 

budžetā paredzētos finanšu līdzekļus par 2 547,06 EUR. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters ierosina redakciju “atbalstīt”.

Iebildumu vai citu priekšlikumu nav.

Ģ.Kalnbirze precizē, ka par finansējuma avotu lēmums tiks pieņemts Finanšu

komitejā. 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju [ar redakciju “atbalstīt”, nenorādot finansējuma 

avotu]. 

4.  

 Par Talsu novada domes 2009.gada 10.septembra saistošo noteikumu Nr.35 “Par 

Talsu pilsētas Draudzības ielas 49, 51, 53, Ezera 26,32, Magoņu 4,6 detālo 

plānojumu (kods 11-1)”, atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ģ.Kalnbirze, A.Felša, I.Norenberga 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Apstiprināt Talsu novada domes saistošos noteikumu Nr.___ “Par Talsu novada domes

2009.gada 10.septembra saistošo noteikumu Nr.35 “Par Talsu pilsētas Draudzības ielas 49,

51,53, Ezera 26,32, Magoņu 4,6 detālo plānojumu (kods 11-1)”, atzīšanu par spēku

zaudējušiem” (saistošie noteikumi pielikumā uz vienas lapas).

2. Atcelt Talsu pilsētas domes 2008.gada 26.maija lēmumu Nr.135 “Par detālplānojuma

(kods 11-1, saistošie noteikumi nr.9) grozījumu izstrādi”.

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai

saistošos noteikumus ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā

(TAPIS) un publicēt Talsu novada pašvaldības interneta mājaslapā www.talsi.lv.



A.Felša ziņo par lēmuma projektu. Ar Talsu pilsētas domes 2003.gada 24.jūlija

lēmumu tika apstiprināts minētais detālplānojums un izdoti saistošie noteikumi. 

Detālplānojuma risinājums paredzēja detalizēt Talsu pilsētas teritorijas plānojumu un katra, 

zemes gabalam noteikt detalizētus apbūves noteikumus. 2008.gadā Talsu pilsētas dome 

pieņēma lēmumu par Detālplānojuma grozījumu izstrādi, bet tie netika veikti. Pēc 2009.gada 

administratīvi teritoriālās reformas, atbilstoši tā brīža spēkā esošajai likumdošanai 

Detālplānojums tika pārapstiprināts un izdoti jauni saistošie noteikumi Nr.35. Detālplānojums 

ir īstenots daļēji. Skaidro, ka reālā sadale un Valsts zemes dienesta sistēmā kadastrs.lv 

redzamā situācija neatbilst sadalei, kas bija paredzēta Detālplānojumā. Cilvēkiem, kuri savos 

zemes gabalos vēlas veikt apbūvi, tas nav iespējams. Tāpēc sagatavots lēmuma projekts – 

izdot jaunus saistošos noteikumus, kas atceļ 2009.gada saistošos noteikumus Nr.35, atcelt 

2008.gada Talsu pilsētas domes lēmumu par Detālplānojuma grozījumiem un turpināt minētās 

teritorijas attīstību, ņemot vērā pašreiz spēkā esošo teritorijas plānojumu. 

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

5.  

 Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada konkursa “Talsu bruncī ieaustie” 

nolikuma apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Fedko, S.Pētersone 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada pašvaldības 2019. gada 

konkursa “Talsu bruncī ieaustie” nolikumu. 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu. Konkursa nolikumā veiktas izmaiņas. Viens no

ierosinājumiem – izņemt nomināciju “Skaistākais dārzs”, jo tā sasaucas ar nomināciju 

“Sakoptākā privātmāja”. Mainīts vērtēšanas komisijas sastāvs, iekļaujot arī uzņēmējdarbības 

koordinatori. Precizēti vērtēšanas komisijas locekļu amati. Komisijas skaitliskais sastāvs nav 

mainīts. Par Komisijas priekšsēdētāju rosinājuši iecelt domes priekšsēdētāju, bet par komisijas 

priekšsēdētāja vietnieku – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāju. 

Apbalvojumu sadaļā paredzēta iespēja atteikties no visu nomināciju uzvarētāju ekskursijas 

rīkošanas. Ierosinājums – dāvināt dāvanu karti SIA “Biļešu Serviss”. Paredzēts aizstāt 

Atzinības rakstu. Paskaidro, ka detalizētākā informācija būs Finanšu komitejā, jo tiek virzīti 

grozījumi nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību”, iekļaujot papildu sadaļu par jauna pašvaldības apbalvojuma izveidi – Talsu novada 

piederības balva, statueti no stikla. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone ierosina priekšlikumu – papildināt vērtēšanas kritērijus, kuri attiecas uz

septīto nomināciju “Aktīvākā organizācija”, ar 7.4. apakšpunktu: sabiedriskā aktivitāte un 

nopelni kopienas saliedētībā. 

Iebildumu nav. 



Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

6.  

 Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar 

projektu “Tiņģeres pils parka labiekārtošana” 

Ģ.Kalnbirze, J.Didžus 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Tiņģeres pils parka labiekārtošana” un

piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu konkursā.

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 41 000,00 EUR (četrdesmit

viens tūkstotis euro, 00 centi), tai skaitā 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi)

pašvaldības 10 % līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām, ņemot aizņēmumu Valsts

kasē.

J.Didžus ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā saņemts iesniegums no

Īves pagasta pārvaldes vadītāja par to, ka Tiņģeres ciemā ir nepieciešams labiekārtot Tiņģeres 

pils parku. Lai sagatavotu projekta pieteikumu un to iesniegtu, nepieciešams domes lēmums 

par piedalīšanos projektā. 

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

7. 

 Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar 

projektu “Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres apvienotā kultūras nama skatuves 

apgaismojuma uzlabošana” 

Ģ.Kalnbirze, J.Didžus, A.Spēks 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres apvienotā

kultūras nama skatuves apgaismojuma uzlabošana” un piedalīties Eiropas lauksaimniecības

fonda lauku attīstībai projektu konkursā.

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējums un  priekšfinansējumu 41 000,00 EUR (četrdesmit

viens tūkstotis euro, 00 centi), tai skaitā 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi)

pašvaldības 10 % līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām, ņemot aizņēmumu Valsts

kasē.

J.Didžus ziņo par lēmuma projektu. Saņemts iesniegums no Lubes pagasta pārvaldes,

kurā izteikta vēlme piedalīties projektā, lai pilnveidotu un atjaunotu esošo apgaismojumu 

Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres kultūras nama skatuvei. 



Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

8.  

 Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

AS “Latvijas valsts meži” 

Ģ.Kalnbirze, M.Vanaga 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izsniegtu AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr.

40003466281, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un zemes dzīļu izmantošanas 

nosacījumus smilts-grants un smilts atradnei “Ķeikas II”, kas atrodas nekustamā īpašuma 

“Valsts mežs Ģibuļi”, Ģibuļu pagasts, Talsu novads, sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8854 017 0007, līdz 2042. gada 9. martam, iekasējot no AS “Latvijas valsts 

meži” valsts nodevu 142,29 euro apmērā par atļaujas izsniegšanu, kas ieskaitāma Talsu 

novada pašvaldības budžetā.  

M.Vanaga ziņo par lēmuma projektu. Saņemts AS “Latvijas valsts meži” iesniegums

ar lūgumu izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts - grants un smilts 

atradnei “Ķeikas II”, kas atrodas nekustamā īpašuma “Valsts mežs Ģibuļi” vienā no zemes 

vienībām. Iesniegums sastāv no visiem Ministru kabineta noteikumos noteiktajiem 

pielikumiem.  

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

9.  

 Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

AS “Latvijas valsts meži” 

Ģ.Kalnbirze, M.Vanaga 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izsniegtu AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr.

40003466281, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un zemes dzīļu izmantošanas 

nosacījumus smilts-grants un smilts atradnei “Stende”, kas atrodas nekustamā īpašuma 

“Valsts mežs Lībagi”, Lībagu pagasts, Talsu novads, sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8872 013 0061, līdz 2043. gada 10. decembrim, iekasējot no AS “Latvijas valsts 

meži” valsts nodevu 142,29 euro apmērā par atļaujas izsniegšanu, kas ieskaitāma Talsu 

novada pašvaldības budžetā.  

M.Vanaga ziņo par lēmuma projektu. Saņemts AS “Latvijas valsts meži” iesniegums

ar lūgumu izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts - grants un smilts 

atradnei “Stende”, kas atrodas nekustamā īpašuma “Valsts mežs Lībagi” vienā no zemes 

vienībām. Iesniegums satur visus Ministru kabineta noteikumos noteiktos pielikumus.  



 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

1.informācija 

 SIA “Talsu namsaimnieks” pārskats par 2018. gada 4. ceturksni 

Ģ.Kalnbirze, E.Bariss, E.Demiters, A.Spēks, I.Gluzda, I.Norenberga, S.Pētersone 

 

E.Bariss iepazīstina ar SIA “Talsu namsaimnieks” pārskatu par 2018. gada 

4.ceturksni. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

Notiek diskusija. 

E.Demiters – prezentācijā minēts, ka pēc auditores ieteikuma peļņas, zaudējumu 

aprēķinā netiek norādīti [māju] uzkrātie naudas līdzekļi. Jautā, kur tie parādās, par kādu 

kopējo summu tiek runāts. Ierosina priekšlikumu, ka par šiem naudas līdzekļiem nākamajā 

Tautsaimniecības komitejā būtu nepieciešams auditores skaidrojums. 

E.Bariss min, ka var pieaicināt uzņēmuma grāmatvedi. 

Plkst.16.21 iziet E.Demiters, atgriežas plkst.16.22. 

Ģ.Kalnbirze pauž saprasto, ka priekšlikums ir – [runāt] par šo sadaļu nākamajā 

Tautsaimniecības komitejas informatīvajā daļā, pieaicinot pašvaldības auditori. 

Iebildumu nav. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai un vienojas nākamajā Tautsaimniecības 

komitejas informatīvajā daļā skatīt jautājumu par māju uzkrājumiem, pieaicinot Talsu novada 

pašvaldības auditori. 

 

 

2.informācija 

 Par nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanu un parāda piedziņu 

Ģ.Kalnbirze, R.Riekstniece, I.Norenberga, E.Demiters, I.Gluzda, A.Spēks, S.Pētersone 

 

R.Riekstniece informē par nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanu un parāda 

piedziņu. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

Notiek diskusija. 

E.Demiters min, ka turpmāk uz priekšu katru gadu būtu derīgi redzēt, cik parādus 

dome noraksta. 

I.Gluzda ierosina ieviest šādu uzskaiti. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.informācija 

 Par zemes nomas maksas cenrāža apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Romaško, A.Spēks 

 

I.Romaško ziņo par jaunajiem 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”. Ievērojot šajos 

Ministru kabineta noteikumos minētās prasības, Talsu novada pašvaldība ir pasūtījusi 

neatkarīga sertificēta vērtētāja atzinumu tirgus nomas pakalpojumu maksas noteikšanai 

lauksaimniecības zemēm Talsu novada pagastu teritorijās. Ir saņemts vērtējums un sagatavots 

attiecīgs lēmuma projekts. 

Notiek diskusija. 

A.Spēks norāda, ka līdz Finanšu komitejai vēlas iepazīties ar novērtējuma 

dokumentāciju. 

I.Romaško paskaidro, ka ar to var iepazīties pie viņas. 

Ģ.Kalnbirze ierosina A.Spēkam un I.Romaško šo jautājumu risināt savstarpēji. Aicina 

šo jautājumu virzīt kā lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

Iebildumu nav. 

 

Komiteja vienojas virzīt jautājumu kā lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

4.informācija 

 Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8868 007 0124 daļas pārņemšanu 

Talsu novada pašvaldības īpašumā 

Ģ.Kalnbirze, J.Robalde, E.Demiters, I.Gluzda, I.Norenberga, E.Bariss, I.Kaļinka  

 

J.Robalde ziņo, ka 23.11.2018. saņemta Profesionālās izglītības kompetences centra 

“Rīgas Valsts tehnikums” vēstule, kurā pašvaldība tiek informēta, ka no 2019.gada 

1.septembra tiek slēgta Laidzes teritoriālā struktūrvienība. Laidzes pagasta pārvalde 

sagatavojusi savu redzējumu atbilstoši finanšu līdzekļiem un iespējām par to, ko pārvalde 

rosina pārņemt. 

Plkst.16.47 aiziet O.Solovjovs. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda rosina jautājumu par kopmītņu ēku skatīt kopā ar Dzīvokļu komisiju. Ja 

jautājumu skata Finanšu komitejā, lūdz veikt aprēķinus, kāda ir sākotnēji nepieciešamā 

minimālā summa. 

Ģ.Kalnbirze paskaidro, ka aprēķini ir veikti. 

I.Kaļinka lūdz atturēties no finansējuma paredzēšanas jaunām iniciatīvām, kamēr 

viens īstermiņa kredīts nav pārkreditēts par ilgtermiņa kredītu. 

I.Gluzda ierosina priekšlikumu – nevirzīt uzreiz uz Finanšu komiteju šo jautājumu. 

E.Demiters aicina neatlikt šo jautājumu. 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina balsot par jautājuma virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 



 

 

Atklāti balsojot („par” – 4, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

5.informācija 

 Par Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” 

nolikuma apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Fedko 

 

I.Fedko informē, ka sagatavots lēmuma projekts Talsu novada pašvaldības informatīvā 

izdevuma “Talsu Novada Ziņas” nolikuma apstiprināšanai, ko aicina virzīt uz Finanšu 

komitejas lemjošo daļu. 

Ģ.Kalnbirze aicina virzīt jautājumu kā lēmuma projektu uz Finanšu komiteju 

Iebildumu nav. 

 

Komiteja vienojas virzīt jautājumu kā lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.17.04 

 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... Ģ. Kalnbirze 

 

Komitejas locekļi:  ..........................................................  E. Demiters 

..........................................................  S. Pētersone 

..........................................................  L. Pīlēģis 

.......................................................... O. Solovjovs 

..........................................................  A. Spēks 



     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

14.03.2019. Nr._______ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8868 002 0074 platības precizēšanu 

Talsu novada pašvaldībā saņemts S.Z., personas kods XXXXXX-XXXXX, kura 

rīkojas saskaņā ar 16.10.2018. Speciālpilnvaru Nr.2520, iesniegums (reģistrēts 15.02.2019. ar 

Nr.12-12/923), kurā lūgts apstiprināt uzmērīto platību zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8868 002 0074. 

Iepazīstoties ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar Talsu rajona Laidzes pagasta zemes komisijas 1996.gada 28.jūnija atzinumu Nr.7-

30 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” atzītas īpašumtiesības uz zemi 0,2 ha platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8868 002 0074 (platība 0,2 ha) 

iekļaujas nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Ezergali Popragā”, Laidzes pagastā, Talsu 

novadā, kadastra numurs 8868 002 0074, sastāvā. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8868 002 0074  robežas 2019.gada 31.janvārī

ir kadastrāli uzmērītas. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8868 002

0074 platība ir 0,5 ha, un tā pārsniedz normatīvajos aktos par nekustamā īpašuma objektu 

noteikšanu pieļaujamās platību nesaistes robežas. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 

2.panta devīto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministra

kabineta noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 188.punktu un

saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.03.2019. lēmumu,

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamā īpašuma “Ezergali Popragā”, Laidzes pagasts, Talsu novads,

kadastra numurs 8868 002 0074, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8868 002 0074 

platība ir 0,5 ha. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepāja, LV-3401). 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols



Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai - eAdreses.

2. S.Z. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

3. Laidzes pagasta pārvalde, paziņošanai  - eAdreses.

4. Nekustamā īpašuma nodaļai.



Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

PROJEKTS 

LĒMUMS
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

14.03.2019. Nr._______ 

Par izmaksu pieaugumu 

projektā “Logu nomaiņa Lielajā ielā 25, Talsi” 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu par logu nomaiņu Talsu novada pašvaldības 

ēkai Lielajā ielā 25, Talsos, Talsu novadā (turpmāk – Projekts). Pēc sākotnējās tirgus izpētes 

2018. gadā prognozētās projekta izmaksas logu nomaiņai uz koka pakešu logiem bija 

30 062,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši sešdesmit divi euro un 00 centi). Šī summa tika paredzēta 

un iestrādāta 2019. gada Talsu novada pašvaldības budžetā. 

Projekta ietvaros 2019. gadā tika veikta iepirkuma procedūra Nr. TNP 2019/11 “Koka 

pakešu logu nomaiņa ēkai Lielajā ielā 25, Talsos”. Piedāvājumi iepirkumam par logu 

nomaiņu Lielajā ielā 25, Talsos, bija jāiesniedz līdz 2019. gada 19. februārim. Iepirkumā tika 

saņemti 5 piedāvājumi. Iepirkuma komisija ir veikusi iesniegto piedāvājumu izvērtēšanu un 

konstatējusi, ka nolikumam atbilstošs piedāvājums ar zemāko cenu par koka pakešu logu 

nomaiņas darbiem ir 26 949,64 EUR, neieskaitot PVN 21%. Kopējā summa, ieskaitot PVN 

21%, ir 32 609,06 EUR. Tādējādi sākotnēji plānotās koka pakešu logu nomaiņas izmaksas 

palielinās par 2 547,06 EUR  

Lai iepirkuma komisija pieņemtu lēmumu iepirkuma procedūrā par līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanu un paziņotu uzvarētāju, nepieciešams Talsu novada domes lēmums par 

izmaksu pieauguma atbalstīšanu Projekta īstenošanai.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.03.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 

07.03.2019. lēmumu,  

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta “Koka pakešu logu nomaiņa ēkai Lielajā ielā 25, Talsos” izmaksu

pieaugumu par 2 547,06 EUR (divi tūkstoši pieci simti četrdesmit septiņi euro  un 06

centi).

2. Nodrošināt projekta finansēšanu no _________________________.

Domes priekšsēdētājs  D. Karols



Znotiņš 63237578 

janis.znotins@talsi.lv 

Nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks. 

Talsu pilsētas pārvaldei 1eks. 

mailto:janis.znotins@talsi.lv
mailto:janis.znotins@talsi.lv


     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

14.03.2019. Nr._______ 

Par Talsu novada domes 2009.gada 10.septembra  

saistošo noteikumu Nr.35 “Par Talsu pilsētas Draudzības ielas 49, 51, 53, Ezera 26, 32, 

Magoņu 4, 6 detālo plānojumu (kods 11-1)”, atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 Ar Talsu pilsētas domes 2003.gada 24.jūlija lēmumu “Par Talsu pilsētas Draudzības 

ielas 49, 51, 53, Ezera 26, 32, Magoņu 4, 6 detālo plānojumu (kods 11-1)”, protokols 15, 2§, 

tika apstiprināts detālplānojums un izdoti saistošie noteikumi Nr.9 “Par Talsu pilsētas 

Draudzības ielas 49, 51, 53, Ezera 26, 32, Magoņu 4, 6 detālo plānojumu (kods 11-1)” 

(turpmāk-Detālplānojums).  

Detālplānojuma risinājumā tika detalizēts spēkā esošais Talsu pilsētas teritorijas 

plānojums un apbūves noteikumi, nosakot Detālplānojuma teritorijā ietilpstošo zemesgabalu 

sadali un nosakot apbūves noteikumus līdz tādai pakāpei, kas nodrošināja konkrētas prasības 

katram zemesgabalam vai parcelei.  

2008.gada 26.maijā Talsu pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.135 “Par detālplānojuma 

(kods 11-1, saistošie noteikumi nr.9) grozījumu izstrādi”, kas paredzēja veikt Detālplānojuma 

grozījumus. Detālplānojuma grozījumu izstrāde nav uzsākta. 

Pēc 2009.gada administratīvi teritoriālās reformas, normatīvajos aktos noteiktajā 

termiņā un kārtībā, Talsu novada dome 2009.gada 10.septembrī pieņēma lēmumu Nr.208 “Par 

Talsu novada teritoriālo vienību detālplānojumu apstiprināšanu ar Talsu novada domes 

saistošajiem noteikumiem”, ar kuru tika izdoti saistošie noteikumi Nr.35 “Par Talsu pilsētas 

Draudzības ielas 49, 51, 53, Ezera 26, 32, Magoņu 4, 6 detālo plānojumu (kods 11-1)”.  

Detālplānojums īstenots daļēji, veikta Detālplānojuma teritorijā esošo zemesgabalu 

daļēja sadale. Detālplānojuma teritorijā ietilpstošo zemesgabalu īpašnieki izteikuši vēlmi 

apbūvēt sev piederošos zemesgabalus, kas, ņemot vērā reālo sadali un Detālplānojuma 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus, nav īstenojama.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punktu, 41. panta 

pirmās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, 29. pantu 

un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2019. gada 4.marta lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Talsu novada domes saistošos noteikumu Nr.___ “Par Talsu novada domes

2009.gada 10.septembra saistošo noteikumu Nr.35 “Par Talsu pilsētas Draudzības ielas 49,

51, 53, Ezera 26, 32, Magoņu 4, 6 detālo plānojumu (kods 11-1)”, atzīšanu par spēku

zaudējušiem” (saistošie noteikumi pielikumā uz vienas lapas).



2. Atcelt Talsu pilsētas domes 2008.gada 26.maija lēmumu Nr.135 “Par detālplānojuma (kods

11-1, saistošie noteikumi nr.9) grozījumu izstrādi”.

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai

saistošos noteikumus ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS)

un publicēt Talsu novada pašvaldības interneta mājaslapā www.talsi.lv.

Domes priekšsēdētājs  D.Karols

Felša 63237581  

anda.felsa@talsi.lv 



     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

2019. gada 14. martā Saistošie noteikumi Nr.__ 

(protokols Nr.__, _.punkts, 

lēmums Nr.___) 

Par Talsu novada domes 2009.gada 10.septembra 

saistošo noteikumu Nr.35 “Par Talsu pilsētas Draudzības ielas 49,  51,  53, Ezera 26, 32, 

Magoņu 4, 6 detālo plānojumu (kods 11-1)”, atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Izdoti saskaņā ar “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 1.punktu un

 Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu 

Atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada domes 2009.gada 10.septembra saistošos 

noteikumus Nr.35 “Par Talsu pilsētas Draudzības ielas 49, 51, 53, Ezera 26, 32, Magoņu 4, 6 

detālo plānojumu (kods 11-1)”. 

Domes priekšsēdētājs  D.Karols



     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

Saistošo noteikumu Nr.__ 

“Par Talsu novada domes 2009.gada 10.septembra 

saistošo noteikumu Nr.35 “Par Talsu pilsētas Draudzības ielas 49, 51, 53, Ezera 26, 32, 

Magoņu 4, 6 detālo plānojumu (kods 11-1)”, atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības

pamatojums 

Detālplānojuma risinājums paredzēja 

detālplānojuma teritorijā esošo zemesgabalu sadali,  

detalizēja spēkā esošo Talsu pilsētas teritorijas plānojumu 

un apbūves noteikumus līdz tādai pakāpei, kas nodrošināja 

konkrētas prasības katram zemesgabalam vai parcelei,  

noteica ielu tīklu, trotuāru izvietojumu, 

inženierkomunikāciju koridorus, zaļās teritorijas. 

Detālplānojums īstenots daļēji, veikta 

Detālplānojuma teritorijā esošo zemesgabalu daļēja 

sadale. Detālplānojuma teritorijā ietilpstošo zemesgabalu 

īpašnieki izteikuši vēlmi apbūvēt sev piederošos 

zemesgabalus, kas, ņemot vērā reālo sadali un 

Detālplānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumus, nav īstenojama.   

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.pantu, vietējā pašvaldība koordinē un uzrauga vietējās 

pašvaldības attīstības stratēģijas, attīstības programmas, 

teritorijas plānojuma, lokālplānojumu, detālplānojumu un 

tematisko plānojumu īstenošanu.

Detālplānojums ir spēkā, līdz to atceļ vai atzīst par 

spēku zaudējušu. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 41.pantu, 

pašvaldības dome pieņem ārējos normatīvos aktus 

(saistošos noteikumus). 

Detālplānojuma risinājumi nav saistīti ar citu 

detālplānojumu risinājumiem, līdz ar to Detālplānojuma 

atcelšana nepasliktinās pieguļošo teritoriju stāvokli.  

Talsu novada domes 2009.gada 10.septembra 

saistošie noteikumi Nr.35 “Par Talsu pilsētas Draudzības 



 

 

 

ielas 49, 51, 53, Ezera 26, 32, Magoņu 4, 6 detālo 

plānojumu (kods 11-1)” atzīstami par spēku zaudējušiem, 

izdodami jauni saistošie noteikumi.   

2.Īss projekta satura izklāsts Pēc saistošo noteikumu Nr.35 “Par Talsu pilsētas 

Draudzības ielas 49, 51, 53, Ezera 26, 32, Magoņu 4, 6 

detālo plānojumu (kods 11-1)” atzīšanas par spēku 

zaudējušiem, Detālplānojuma teritorijā ietilpstošo  

nekustamo īpašumu apsaimniekošana notiks saskaņā ar 

Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošo 

noteikumu Nr.15 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma 

grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” prasībām. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 
 

 

Felša 63237581  

anda.felsa@talsi.lv 

 



       Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., L -3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts) 

Talsos  

14.03.2019.      Nr.___ 

Par Talsu novada pašvaldības 

2019. gada konkursa “Talsu bruncī ieaustie” 

nolikuma apstiprināšanu 

Lai ieinteresētu un iesaistītu iedzīvotājus savu īpašumu labiekārtošanā, veicinātu 

novada sakoptību un pateiktos sabiedriski aktīviem iedzīvotajiem par ieguldījumu novada tēla 

veidošanā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 04.03.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 07.03.2019. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2019. gada konkursa “Talsu bruncī ieaustie”

nolikumu (1. pielikums);

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2019. gada konkursa “Talsu bruncī ieaustie” pilsētu

un pagastu apmeklējuma grafiku (2. pielikums).

Domes priekšsēdētājs D. Karols

Fedko 26619856 

inita.fedko@talsi.lv 

Lēmumu izsniegt: 

1. J. Skujeniecei, N. Dziedātājai-Osallivanai;

2. Pilsētu un pagastu pārvalžu vadītājiem;

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai;

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai.



1.pielikums

Talsu novada domes 

14.03.2019. lēmumam Nr.___ 

       Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsu novada pašvaldības 2019. gada konkursa „Talsu bruncī ieaustie” 

NOLIKUMS 

Talsos 

Izdots saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 41. panta 

pirmās daļas 2. punktu 

I Vispārējie noteikumi 

1.1. Talsu novada pašvaldības 2019. gada konkursu „Talsu bruncī ieaustie” (turpmāk – Konkurss) 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) organizē ar mērķi ieinteresēt un iesaistīt iedzīvotājus 

savu īpašumu labiekārtošanā, veicināt novada sakoptību un pateiktos sabiedriski aktīviem 

iedzīvotajiem par ieguldījumu novada tēla veidošanā.  

1.2. Konkurss tiek rīkots katru gadu Talsu novada domes noteiktajā laikā. 

II Konkursa uzdevumi 

2.1. Konkursa uzdevums ir noteikt labāko no pieteiktajiem pretendentiem šādās nominācijās: 

2.1.1. „Sakoptākā privātmāja”; 

2.1.2. „Ģimenēm un bērniem draudzīgākais pagalms”; 

2.1.3. „Sakoptākā vēsturiskā ēka”; 

2.1.4. „Rosīgākais uzņēmums”; 

2.1.5. „Darbīgākā zemnieku saimniecība”; 

2.1.6. „Draudzīgākā tirgotava vai kafejnīca”; 

2.1.7. „Aktīvākā organizācija”; 

2.1.8. „Čaklākais mājražotājs”; 

2.1.9. „Radošākais novadnieks”; 

2.1.10. „Gada jaunums”. 

III Pretendentu pieteikšana Konkursam 



 

 

 

3.1. Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldes līdz 2019. gada 30. aprīlim organizē pretendentu dalību 

vismaz trīs nominācijās attiecīgajā novada teritorijā; 

3.2. Pieteikties dalībai konkursā vai ieteikt pretendentu ir iespējams attiecīgās novada teritorijas 

pagasta vai pilsētas pārvaldē;  

3.3. Konkursā nevar piedalīties pašvaldības iestādes un to struktūrvienības. 

3.4. Pretendents konkursā vienā nominācijā var piedalīties atkārtoti ik pēc trim gadiem. 

 

IV Konkursa nomināciju vērtēšana 

 

4.1. Pretendentus vērtē komisija šādā sastāvā: 

4.1.1. domes priekšsēdētājs – komisijas priekšsēdētājs; 

4.1.2. pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītājs – komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks; 

4.1.3. pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas pārstāvis – komisijas loceklis; 

4.1.4. pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Tūrisma informācijas daļas pārstāvis – 

komisijas loceklis; 

4.1.5. Talsu novada Būvvaldes Arhitektūras daļas vadītājs – komisijas loceklis; 

4.1.6. pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu daļas vides pārvaldības speciālists – 

komisijas loceklis; 

4.1.7. pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas 

uzņēmējdarbības koordinators – komisijas loceklis. 

4.2. Pašvaldības pilsētu un pagastu pretendenti tiek vērtēti klātienē pēc apstiprinātiem vērtēšanas 

kritērijiem (vērtēšanas kritēriji norādīti nolikuma pielikumā). 

4.3. Vērtēšana notiek atbilstoši punktu sistēmai – katrā nominācijā maksimāli iegūstamais punktu 

skaits ir 25 punkti. 

4.4. Konkursa nominācijas katrs komisijas loceklis vērtē, aizpildot individuālo vērtēšanas veidlapu. 

4.5. Katrā nominācijā uzvar pretendents, kas saņēmis augstāko punktu skaitu komisijas kopvērtējumā. 

4.6. Pretendentu vērtēšanā komisija var pieaicināt dažādu organizāciju/uzņēmumu pārstāvjus, kas 

vērtē pretendentus ar savu darbības jomu saistītās nominācijās un konkursa noslēgumā pasniedz īpašu 

balvu. 

 

V Konkursa uzvarētāju paziņošana 

 

5.1. Komisijas apstiprinātos konkursa rezultātus paziņo konkursa noslēguma sarīkojumā 2019. gada 6. 

septembrī. 

5.2. Uzvarētāji katrā nominācijā tiek apbalvoti ar Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu 

novada Piederības balva” un dāvanu karti kultūras pasākumu apmeklēšanai 50,00 EUR vērtībā. 

“Talsu novada Piederības balva” ir saskaņā ar Talsu novada vizuālās identitātes pamatprincipiem 

veidota balva stiklā, kur iegravēts Talsu novada logo un redzams vairāku nozaru piktogrammu raksts. 

Balvas atveidojumā ir norādīts Apbalvojuma saņēmēja vārds, uzvārds, piešķiršanas datums, 

nosaukums, nominācija, par ko apbalvojums tiek piešķirts. Apbalvojuma dizains ir vienots, tas ietver 

vizuālās identitātes elementus un novada simboliku.  

5.3. Komisija pēc tās ieskatiem var piešķirt īpašu balvu.  

 

Domes priekšsēdētājs       D. Karols 



 

 

 

 

Pielikums 

Konkursa „Talsu bruncī ieaustie” nolikumam 

 

Talsu novada pašvaldības 2019. gada konkursa „Talsu bruncī ieaustie” 

vērtēšanas kritēriji 

 

1. Nominācija „Sakoptākā privātmāja”: 

1.1. Privātmājas vizītkarte (piemēram, norādes, karogu masti, plāksnes) 0-6 punkti; 

1.2. Ēkas vizuālais stāvoklis,  ēka/būve/objekts ir nodots ekspluatācijā un tiek izmantots būvniecību 

un ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā 0-5 punkti; 

1.3. Ēkas un apkārtnes stilistiskā vienotība 0-6 punkti; 

1.4. Apstādījumu un labiekārtojuma kvalitāte 0-6 punkti; 

1.5. Inovatīvi risinājumi (energoefektivitāte, tehnoloģijas un tml.) 0-2 punkti. 

 

2. Nominācija „Ģimenēm un bērniem draudzīgākais pagalms”: 

2.1. Ģimenēm un cilvēkiem ar īpašām vajadzībām draudzīga vide 0-5 punkti; 

2.2. Laika pavadīšanas iespēju daudzveidība 0-5 punkti; 

2.3. Publiska pieejamība ikvienam interesentam 0-5 punkti; 

2.4. Dzīvokļu vai namu īpašnieku sadarbība pagalma apsaimniekošanā 0-5 punkti; 

2.5. Pagalma sakoptība, vizuālais stāvoklis 0-5 punkti. 

 

3. Nominācija „Sakoptākā vēsturiskā ēka” 

3.1. Ēkas vizītkarte (piemēram, norādes, karogu masti, plāksnes) 0-5 punkti; 

3.2. Ēkas vizuālais stāvoklis,   ēka/būve/objekts ir nodots ekspluatācijā un tiek izmantots būvniecību 

un ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā 0-5 punkti; 

3.3. Ieguldījums ēkas uzturēšanā un atjaunošanā 0-5 punkti; 

3.4. Ēkas un apkārtnes stilistiskā vienotība 0-5 punkti; 

3.5. Pieejamība sabiedrībai 0-5 punkti. 

 

4. Nominācija „Rosīgākais uzņēmums”: 

4.1. Uzņēmuma vizītkarte,   ēka/būve/objekts ir nodots ekspluatācijā un tiek izmantots būvniecību un 

ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā (ēkas un telpu sakoptība) 0-5 punkti; 

4.2. Ražošanas resursu vērtējums 0-5 punkti; 

4.3. Izmantotās modernās tehnoloģijas un inovatīvi risinājumi 0-5 punkti; 

4.4. Uzņēmuma mārketinga aktivitātes un zīmola atpazīstamība 0-5 punkti; 

4.5. Korporatīvās sociālās atbildības vērtējums (korporatīvā sociālā atbildība ir brīvprātīga 

apņemšanās iekļaut sociālos un vides apsvērumus savā uzņēmējdarbībā, rīkoties ētiski un veicināt 

ekonomisko attīstību, vienlaikus uzlabojot dzīves kvalitāti nodarbinātajiem un viņu ģimenēm, kā arī 

vietējai kopienai, un sabiedrībai kopumā) 0-5 punkti. 

 

5. Nominācija „Darbīgākā zemnieku saimniecība”: 

5.1. Saimniecības vizītkarte,  ēka/būve/objekts ir nodots ekspluatācijā un tiek izmantots būvniecību un 

ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā (ēku vizuālais stāvoklis un teritorijas 

kopskats) 0-5 punkti; 

5.2. Ražošanas resursu vērtējums 0-5 punkti; 

5.3. Saimniekošanas tradīciju pēctecība 0-5 punkti; 

5.4. Projektu/fondu finansējuma piesaiste un inovācijas saimniecības attīstībā 0-5 punkti; 



 

 

 

5.5. Mārketinga aktivitātes un atpazīstamība nozarē 0-5 punkti. 

 

6. Nominācija „Draudzīgākā tirgotava vai kafejnīca”: 

6.1. Uzņēmuma vizītkarte,  ēka/būve/objekts ir nodots ekspluatācijā un tiek izmantots būvniecību un 

ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā (Ēkas, telpu un apkārtnes vizuālais 

stāvoklis) 0-5 punkti; 

6.2. Produkcijas sortimenta unikalitāte 0-5 punkti; 

6.3. Ģimenēm un cilvēkiem ar īpašām vajadzībām draudzīga vide 0-5 punkti; 

6.4. Uzņēmuma mārketinga aktivitātes un zīmola atpazīstamība 0-5 punkti; 

6.5. Korporatīvās sociālās atbildības vērtējums (korporatīvā sociālā atbildība ir brīvprātīga 

apņemšanās iekļaut sociālos un vides apsvērumus savā uzņēmējdarbībā, rīkoties ētiski un veicināt 

ekonomisko attīstību, vienlaikus uzlabojot dzīves kvalitāti nodarbinātajiem un viņu ģimenēm, kā arī 

vietējai kopienai, un sabiedrībai kopumā) 0-5 punkti. 

 

7. Nominācija „Aktīvākā organizācija”: 

7.1. Uz sabiedrību vērstu pasākumu īstenošana 0-5 punkti; 

7.2. Projektu/fondu finansējuma piesaiste 0-10 punkti; 

7.3 Sabiedriskā aktivitāte un nopelni kopienas saliedētībā 0-5 punkti 

7.4. Iekļaušanās novada sabiedriskajās norisēs 0-5 punkti. 

 

8. Nominācija „Čaklākais mājražotājs”: 

8.1. Mājražotāja vizītkarte,  ēka/būve/objekts ir nodots ekspluatācijā un tiek izmantots būvniecību un 

ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā (Ražošanas ēkas/telpu vizuālais stāvoklis) 

0-5 punkti; 

8.2. Ražotās preces/produkta unikalitāte 0-5 punkti; 

8.3. Uzņēmuma mārketings un korporatīvās sociālās atbildības vērtējums (korporatīvā sociālā 

atbildība ir brīvprātīga apņemšanās iekļaut sociālos un vides apsvērumus savā uzņēmējdarbībā, 

rīkoties ētiski un veicināt ekonomisko attīstību, vienlaikus uzlabojot dzīves kvalitāti nodarbinātajiem 

un viņu ģimenēm, kā arī vietējai kopienai, un sabiedrībai kopumā) 0-5 punkti; 

8.4. Mājražotāja izaugsme 0-5 punkti; 

8.5. Projektu/fondu finansējuma piesaiste 0-5 punkti. 

 

9. Nominācija „Radošākais novadnieks”: 

9.1. Inovācijas ražošanā, tehnoloģiju izmantošanā 0-5 punkti; 

9.2. Sabiedriskā aktivitāte un nopelni kopienas saliedētībā 0-5 punkti; 

9.3. Devums izglītības, kultūras, sporta, tūrisma jomā 0-5 punkti; 

9.4. Mākslinieciskā radošā darbība 0-5 punkti; 

9.5. Ieguldījums novadpētniecībā 0-5 punkti. 

  

10. Nominācija „Gada jaunums” 

Tiek vērtētas kopš 01.01.2018. tapušas organizācijas, uzņēmumi, iniciatīvas. 

11.1. Pieejamība un aktualitāte dažādām sabiedrības grupām 0-10 punkti; 

11.2. Atpazīstamība sabiedrībā, iekļaušanās sabiedriskajās norisēs 0-10 punkti; 

11.3. Inovatīvi risinājumi 0-5 punkti. 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 



2.pielikums

Talsu novada domes 

14.03.2019. lēmumam Nr.____ 

Talsu novada pašvaldības 2019. gada konkursa „Talsu bruncī ieaustie” 

pilsētu un pagastu apmeklējuma grafiks*: 

N.p.k. Pilsēta,

pagasts 

14.05. 

otrdiena 

15.05. 

trešdiena 

21.05. 

otrdiena 

28.05. 

otrdiena 

29.05. 

trešdiena 

4.06. 

otrdiena 

11.06. 

otrdiena 

1. Valdgales 

pagasts 

10.00 

2. Talsu pilsēta 14.00 

3. Strazdes 

pagasts 

10.00 

4. Virbu pagasts 13.00 

5. Ģibuļu pagasts 10.00 

6. Lībagu 

pagasts 

14.00 

7. Valdemārpils 

pilsēta un 

Ārlavas 

pagasts 

9.00 

8. Lubes pagasts 12.30 

9. Īves pagasts 15.00 

10. Stendes pilsēta 10.00 

11. Sabiles pilsēta 

un Abavas 

pagasts 

14.00 

12. Laucienes 

pagasts 

9.00 

13. Balgales 

pagasts 

13.00 

14. Ķūļciema 

pagasts 

15.00 

15. Laidzes 

pagasts 

10.00 

16. Vandzenes 

pagasts 

14.00 

Domes priekšsēdētājs  D. Karols



   Latvijas Republika 

 TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.__) 

Talsos 

14.03.2019.  Nr._______ 

Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos 

ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Tiņģeres pils parka labiekārtošana” 

 Talsu novada pašvaldībā saņemts iesniegums no Īves pagasta pārvaldes par to, ka 

Tiņģeres ciemā ir nepieciešams labiekārtot Tiņģeres pils parku, kas veicinātu atpūtas iespējas 

dažāda vecuma iedzīvotājiem un tūrisma attīstību Īves pagastā. Ar šo ideju plānots piedalīties 

biedrības “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” izsludinātajā atklāta konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 7. kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. 

„Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu “Tiņģeres pils parka labiekārtošana”. 

Projekta pieteikumu plānots iesniegt rīcībā – ELFLA 2 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība kvalitatīvai dzīves videi un sabiedrības iniciēto aktivitāšu atbalsts vietējo kopienu 

izaugsmei” atbilstība Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. LEADER pieejas 

aktivitātēm: 1. Vietējās teritorijas, t.sk. dabas un kultūras objektu sakārtošana pakalpojumu 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai.  

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 8858 003 0171, kur tiks īstenots projekts, 

pieder Talsu novada pašvaldībai, īpašuma tiesības reģistrētas Talsu rajona tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļā.  

Projekta mērķis – veicināt atpūtas iespējas dažāda vecuma iedzīvotājiem un tūrisma 

attīstību Īves pagastā, labiekārtojot dabas objektu – Tiņģeres pils parku, lai tas būtu pievilcīgs 

ikvienam. 

Projekta ietvaros paredzēta apliecinājuma kartes izstrāde, parka labiekārtošana – 

gājēju celiņu uzlabošana 700 m, 2 gājēju tiltiņu izbūve un 3 gājēju laipu izbūve pāri upes 

pietekai, 1 informācijas stenda uzstādīšana, 3 soliņu uzstādīšana, 5 atkritumu urnu 

uzstādīšana, 2 atpūtas vietu ierīkošana, 500 m2 stāvlaukuma izveide ar mīksto segumu, 2 āra 

tualešu izbūve un būvdarbu būvuzraudzība. 

Plānotās kopējās projekta izmaksas 50 000,00 EUR apmērā ieskaitot PVN 21%. 

Projekta attiecināmās izmaksas ir 50 000,00 EUR. Pašvaldības 10 % līdzfinansējums no 

attiecināmajām izmaksām 5 000,00 EUR. Projekta atbalsta gadījumā tiek piešķirts avanss 20 

% apmērā no publiskā finansējuma summas 9 000,00 EUR. 

Projektu iesniegšanas beigu termiņš ir 2019.gada 22.marts. 



Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un, saskaņā ar Talsu novada 

pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-9 “Vide un publiskā ārtelpa” 

rīcības virzienu i-9-2 “Publiskā ārtelpa” rīcību i-9-2-2  Apdzīvoto vietu publisko teritoriju 

labiekārtošana, infrastruktūras uzturēšana un pilnveide, Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 04.03.2019. un Finanšu komitejas 04.03.2019. lēmumu,  

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Tiņģeres pils parka labiekārtošana” un

piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu konkursā.

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 41 000,00 EUR (četrdesmit

viens tūkstotis euro, 00 centi), tai skaitā 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi)

pašvaldības 10 % līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām, ņemot aizņēmumu Valsts

kasē.

Domes priekšsēdētājs      D. Karols

Didžus  29126171 

Jolanta.didzus@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.  

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks. 

Īves pagasta pārvaldei 1 eks. 



   Latvijas Republika 

 TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.__) 

Talsos 

14.03.2019.  Nr._______ 

Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos 

ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres apvienotā kultūras nama skatuves apgaismojuma 

uzlabošana” 

 Talsu novada pašvaldībā saņemts iesniegums no Lubes pagasta pārvaldes par to, ka 

nepieciešams pilnveidot un atjaunot esošo apgaismojumu Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres 

kultūras nama skatuvei. Ar šo ideju plānots piedalīties biedrības “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija” izsludinātajā atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 7. kārtā Eiropas 

lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu 

“Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres apvienotā kultūras nama skatuves apgaismojuma 

uzlabošana”. 

Projekta pieteikumu plānots iesniegt rīcībā – ELFLA 2 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība kvalitatīvai dzīves videi un sabiedrības iniciēto aktivitāšu atbalsts vietējo kopienu 

izaugsmei” atbilstība Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. LEADER pieejas 

aktivitātēm: 2. Sabiedrisko aktivitāšu (t.sk. apmācību un interešu klubu, sociālo aprūpes vietu, 

kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošana.  

Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres apvienotais kultūras nams atrodas Anužos, Lubes 

pagastā un ir Talsu novada pašvaldības īpašums.  

Projekta mērķis – modernizēt esošo skatuves apgaismojumu. 

Projekta ietvaros plānots nomainīt esošo skatuves apgaismojumu. Kultūras nama 

skatuves elektroinstalācija nav pilnveidota kopš kultūras nama izveidošanas 1972. gadā. 

Esošais apgaismojums patērē daudz elektroenerģijas un izdegušās skatuves griestu lampas 

nav iespējams aizvietot ar jaunām, jo tādas vairs nav iespējams iegādāties. 

Plānotās kopējās projekta izmaksas 50 000,00 EUR  apmērā ieskaitot PVN 21%. 

Projekta attiecināmās izmaksas ir 50 000,00 EUR. Pašvaldības 10 % līdzfinansējums no 

attiecināmajām izmaksām 5 000,00 EUR . Projekta atbalsta gadījumā tiek piešķirts avanss 20 

% apmērā no publiskā finansējuma summas 9 000,00 EUR. 

Projektu iesniegšanas beigu termiņš ir 2019.gada 22.marts. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un, saskaņā ar Talsu novada 

pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-3 “Brīvā laika pavadīšana” rīcības 



virzienu i-3-2 “Aktīvās atpūtas un brīvā laika pavadīšanas piedāvājums” rīcību i-3-2-1 

“Kultūras, sporta un tūrisma institūciju infrastruktūras atjaunošana un modernizēšana”, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.03.2019. un Finanšu komitejas 04.03.2019. 

lēmumu,  

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres apvienotā

kultūras nama skatuves apgaismojuma uzlabošana” un piedalīties Eiropas lauksaimniecības

fonda lauku attīstībai projektu konkursā.

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējums un  priekšfinansējumu 41 000,00 EUR (četrdesmit

viens tūkstotis euro, 00 centi), tai skaitā 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi)

pašvaldības 10 % līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām, ņemot aizņēmumu Valsts

kasē.

Domes priekšsēdētājs      D. Karols

Didžus  29126171 

Jolanta.didzus@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.  

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks. 

Lubes pagasta pārvaldei 1 eks.  



     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS PROJEKTS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

14.03.2019. Nr.________ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” 

Talsu novada pašvaldībā saņemts AS “Latvijas valsts meži”, reģ. Nr. 40003466281, 

juridiskā adrese: Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, iesniegums (reģistrēts 18.02.2019. ar Nr. 

12-11e/940) ar lūgumu izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts -

grants un smilts atradnei “Ķeikas II”, kas atrodas nekustamā īpašuma “Valsts mežs Ģibuļi”,

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8854 001 0041, zemes vienībā ar kadastra

apzīmējumu 8854 017 0007.

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8854 017 0007, kopplatība 1267,74 ha, pieder 

Zemkopības ministrijai, kas 2012. gada 18.maijā noslēgusi Valsts nekustamā īpašuma 

pārvaldības līgumu ar AS “Latvijas valsts meži”. Saskaņā ar Talsu novada teritorijas 

plānojumu (apstiprināts ar Talsu novada domes 14.05.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.15 

“Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem”) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8854 017 0007 noteikts funkcionālais 

zonējums Meža teritorija (M). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par zemes dzīlēm” 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 4.panta piektās daļas 1.punktu,  10.panta 

sesto daļu, 06.09.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas 

licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība”, 

19.12.2006. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1055 “Noteikumi par valsts nodevu par zemes 

dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi” 

4.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas sēdes 04.03.2019.

lēmumu,

Talsu novada dome nolemj: 

1. Izsniegt AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr. 40003466281, bieži sastopamo derīgo

izrakteņu ieguves atļauju un zemes dzīļu izmantošanas nosacījumus smilts-grants un smilts

atradnei “Ķeikas II”, kas atrodas nekustamā īpašuma “Valsts mežs Ģibuļi”, Ģibuļu pagasts,

Talsu novads, sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8854 017 0007, līdz

2042. gada 9. martam (atļauja un nosacījumi pielikumā).



2. Iekasēt no AS “Latvijas valsts meži” valsts nodevu 142,29 euro apmērā par atļaujas

izsniegšanu, kas ieskaitāma Talsu novada pašvaldības budžetā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā Liepājas tiesu namā (Lielajā ielā 4,

Liepāja, LV-3401) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

Domes priekšsēdētājs D.Karols

Vanaga 28381080 

madara.vanaga@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt:  

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

Komunālajai nodaļai; 

VVD Ventspils reģionālai vides pārvaldei, Dārzu iela 2, Ventspils, LV-3601; 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja 

Nr. 9/21-21 

 Izsniegta AS “Latvijas valsts meži” reģistrācijas Nr. 40003466281 
(komersanta firma un reģistrācijas numurs) 

smilts-grants un smilts atradne „Ķeikas II” 

(atradnes nosaukums) 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8854 017 0007, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā 
(atradnes administratīvā piederība un adrese) 

smilts-grants un smilts 
(derīgo izrakteņu veids) 

Atļauja izsniegta 2019. gada __. martā 

un ir derīga līdz 2042. gada 9. martam 

Pielikumā: 

Nr. 

p.k.
Pielikuma nosaukums Lpp. skaits 

1. Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi 1 
2. Karte vai plāns, kurā attēlo atradnes robežu, atļaujas adresāta īpašumā vai 

nomā esošo zemesgabalu robežas, atļaujas laukuma robežu ar robežpunktiem; 

tabula ar robežpunktu koordinātām LKS-92 TM sistēmā 

1 

3. Derīgo izrakteņu ieguves limits 2 

Atļaujas pielikumi ir tās neatņemama sastāvdaļa.  

Valsts nodeva 142,29 euro samaksāta 2019. gada __ martā. 

Domes priekšsēdētājs  D.Karols



 

 

 

 

 

1.pielikums 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr.9/21-21 

 

 

Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi 

smilts-grants atradnē „Ķeikas II” 

 

1. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauja (turpmāk – atļauja) izsniegta AS “Latvijas 

valsts meži” reģ. Nr. 40003466281, smilts - grants un smilts atradnei „Ķeikas”, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, saskaņā ar likumu „Par zemes dzīlēm” 4. panta piekto 

daļu. 

2. Atļauja dod tiesības AS “Latvijas valsts meži” veikt smilts - grants un smilts ieguvi 

atradnē “Ķeikas”, kas izvietota nekustamā īpašuma „Valsts mežs Ģibuļi”, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8854 001 0041, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8854 017 0007. 

3. Ekspluatējot atradni, jāievēro Latvijas Republikas normatīvie akti. 

4. Pirms derīgo izrakteņu ieguves, izstrādāt derīgo izrakteņu ieguves projektu, kurš 

veidots un saskaņots atbilstoši  Ministru kabineta 21.08.2012. noteikumiem Nr. 570 

„Derīgo izrakteņu ieguves kārtība”. 

5. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nozīmēt atbildīgo darbinieku par ieguves darbu 

norisi un iegūto derīgo izrakteņu apjomu uzskaiti. 

6. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nostiprināt dabā licences laukuma robežpunktus, 

kurā saskaņā ar šo atļauju notiks derīgo izrakteņu ieguve.  

7. Atradnes izstrāde veicama saskaņā ar apstiprinātu derīgo izrakteņu ieguves projektu. 

8. Atradnes izstrādes dziļums nedrīkst pārsniegt derīgo izrakteņu krājumu aprēķina 

dziļumu. 

9. Veikt vides aizsardzības pasākumus saskaņā ar Ventspils reģionālās vides pārvaldes 

tehnisko noteikumu VE18TN0203 prasībām, tai skaitā karjera izstrādes procesā 

nepieļaut pazemes ūdeņu piesārņošanu, kā arī nepieļaut nesankcionētu atkritumu 

izgāztuvju veidošanos izstrādātajos iecirkņos. 

10. Nodrošināt iegūto derīgo izrakteņu uzskaiti, derīgo izrakteņu zudumu un krājumu 

atlikumu ticamu noteikšanu. Kontrolēt iegūtā derīgā izrakteņa apjomu un krājumu 

atlikumu noteikšanas precizitāti, veicot periodiskas topogrāfiskās uzmērīšanas 

karjerā. 

11. Veikt derīgo izrakteņu ieguves projektā norādītos rekultivācijas darbus, kas iepriekš 

saskaņoti ar pašvaldību. 

12. Uzturēt kārtībā ceļus un iebrauktuves. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Vanaga 28381080 

madara.vanaga@talsi.lv 

 



 

 

 

 

 

2.pielikums  

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 9/21-21 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

3.pielikums (1.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 9/21-21 

 

 
 

 



3.pielikums (2.lapa)

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr.9/21-21 

Domes priekšsēdētājs  D.Karols



     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS PROJEKTS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

14.03.2019. Nr.________ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” 

Talsu novada pašvaldībā saņemts AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr. 

40003466281, juridiskā adrese: Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, iesniegums (reģistrēts 

25.02.2019. ar Nr. 12-11e/1140) ar lūgumu izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļauju smilts - grants un smilts atradnei “Stende”, kas atrodas nekustamā īpašuma “Valsts 

mežs Lībagi”, Lībagu pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8872 012 0011, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8872 013 0061. 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8872 013 0061, kopplatība 415,19 ha, pieder 

Zemkopības ministrijai, kas 2012. gada 18.maijā noslēgusi Valsts nekustamā īpašuma 

pārvaldības līgumu ar AS “Latvijas valsts meži”. Saskaņā ar Talsu novada teritorijas 

plānojumu (apstiprināts ar Talsu novada domes 14.05.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.15 

“Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem”) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8872 013 0061 noteikts funkcionālais 

zonējums Meža teritorija (M) un Lauksaimniecības teritorija (L). Saskaņā ar Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem kā viens no Meža teritorijas (M) un Lauksaimniecības 

teritorijas (L) papildizmantošanas viediem tiek noteikta derīgo izrakteņu ieguve. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par zemes dzīlēm” 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 4.panta piektās daļas 1.punktu,  10.panta 

sesto daļu, 06.09.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas 

licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība”, 

19.12.2006. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1055 “Noteikumi par valsts nodevu par zemes 

dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi” 

4.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas sēdes 04.03.2019.

lēmumu,

Talsu novada dome nolemj: 

1. Izsniegt AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr. 40003466281, bieži sastopamo

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un zemes dzīļu izmantošanas nosacījumus smilts-grants

un smilts atradnei “Stende”, kas atrodas nekustamā īpašuma “Valsts mežs Lībagi”, Lībagu



pagasts, Talsu novads, sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8872 013 

0061, līdz 2043. gada 10. decembrim (atļauja un nosacījumi pielikumā). 

2. Iekasēt no AS “Latvijas valsts meži” valsts nodevu 142,29 euro apmērā par atļaujas

izsniegšanu, kas ieskaitāma Talsu novada pašvaldības budžetā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā Liepājas tiesu namā (Lielajā ielā 4,

Liepāja, LV-3401) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

Domes priekšsēdētājs D.Karols

Vanaga 28381080 

madara.vanaga@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt:  

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

Komunālajai nodaļai; 

VVD Ventspils reģionālai vides pārvaldei, Dārzu iela 2, Ventspils, LV-3601; 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja 

Nr. 10/21-21 

 Izsniegta AS “Latvijas valsts meži” reģistrācijas Nr. 40003466281 
(komersanta firma un reģistrācijas numurs) 

smilts-grants un smilts atradne „Stende” 

(atradnes nosaukums) 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8872 013 0061, Lībagu pagastā, Talsu novadā 
(atradnes administratīvā piederība un adrese) 

smilts-grants un smilts 
(derīgo izrakteņu veids) 

Atļauja izsniegta 2019. gada __. martā 

un ir derīga līdz 2043. gada 10. decembrim 

Pielikumā: 

Nr. 

p.k.
Pielikuma nosaukums Lpp. skaits 

1. Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi 1 
2. Karte vai plāns, kurā attēlo atradnes robežu, atļaujas adresāta īpašumā vai 

nomā esošo zemesgabalu robežas, atļaujas laukuma robežu ar robežpunktiem; 

tabula ar robežpunktu koordinātām LKS-92 TM sistēmā 

1 

3. Derīgo izrakteņu ieguves limits 2 

Atļaujas pielikumi ir tās neatņemama sastāvdaļa.  

Valsts nodeva 142,29 euro samaksāta 2019. gada __ martā. 

Domes priekšsēdētājs  D.Karols



 

 

 

 

 

1.pielikums 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr.10/21-21 

 

 

Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi 

smilts-grants atradnē „Stende” 

 

1. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauja (turpmāk – atļauja) izsniegta AS “Latvijas 

valsts meži” reģistrācijas Nr. 40003466281, smilts - grants un smilts atradnei 

„Stende”, Lībagu pagastā, Talsu novadā, saskaņā ar likumu „Par zemes dzīlēm” 4. 

panta 5. daļu. 

2. Atļauja dod tiesības AS “Latvijas valsts meži” veikt smilts - grants un smilts ieguvi 

atradnē “Stende”, kas izvietota nekustamā īpašuma „Valsts mežs Lībagi”, Lībagu 

pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8872 012 0011, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8872 013 0061. 

3. Ekspluatējot atradni, jāievēro Latvijas Republikas normatīvie akti. 

4. Pirms derīgo izrakteņu ieguves, izstrādāt derīgo izrakteņu ieguves projektu, kurš 

veidots un saskaņots atbilstoši Ministru kabineta 21.08.2012. noteikumiem Nr. 570 

„Derīgo izrakteņu ieguves kārtība”. 

5. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nozīmēt atbildīgo darbinieku par ieguves darbu 

norisi un iegūto derīgo izrakteņu apjomu uzskaiti. 

6. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nostiprināt dabā licences laukuma robežpunktus, 

kurā saskaņā ar šo atļauju notiks derīgo izrakteņu ieguve.  

7. Atradnes izstrāde veicama saskaņā ar apstiprinātu derīgo izrakteņu ieguves projektu. 

8. Atradnes izstrādes dziļums nedrīkst pārsniegt derīgo izrakteņu krājumu aprēķina 

dziļumu. 

9. Veikt vides aizsardzības pasākumus saskaņā ar Ventspils reģionālās vides pārvaldes 

tehnisko noteikumu Nr. VE19TN0015 prasībām, tai skaitā karjera izstrādes procesā 

nepieļaut pazemes ūdeņu piesārņošanu, kā arī nepieļaut nesankcionētu atkritumu 

izgāztuvju veidošanos izstrādātajos iecirkņos. 

10. Nodrošināt iegūto derīgo izrakteņu uzskaiti, derīgo izrakteņu zudumu un krājumu 

atlikumu ticamu noteikšanu. Kontrolēt iegūtā derīgā izrakteņa apjomu un krājumu 

atlikumu noteikšanas precizitāti, veicot periodiskas topogrāfiskās uzmērīšanas 

karjerā. 

11. Veikt derīgo izrakteņu ieguves projektā norādītos rekultivācijas darbus, kas iepriekš 

saskaņoti ar pašvaldību. 

12. Uzturēt kārtībā ceļus un iebrauktuves. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

Vanaga 28381080 

madara.vanaga@talsi.lv 

 



 

 

 

 

 

2.pielikums  

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 10/21-21 

 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs         D.Karols 

 

 



 

 

 

 

 

3.pielikums (1.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 10/21-21 

 

 

 

 

 



3.pielikums (2.lapa)

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr.10/21-21 

Domes priekšsēdētājs D.Karols


